1 Segue depennato: anno pro
2 Carta forata per la legatura della filza.
3 in parte, et in parte carrubeus è aggiunto in sopralinea con

segno di richiamo.
4 in parte et - Afrati è aggiunto in sopralinea con  segno  d i ri­

chiamo.
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m u ctu is , d a c itis , acrosticis et collectis dominacionis Syi5. Que et q u as d ic tu s  em ptor prom ixit et convenit michi notario in- fra sc r ip to  ta n q u a m  publice persone, officio publico, stipulanti e t rec ip ien ti nom ine et vice diete dominacionis, prò dieta dom o, c u r til l io  et putheo dare, solvere et prestare de cetero ipsi d o m in ac io n i. Renuntians in predictis omni privilegio, ca­p itu lo , con v en tio n i in contrarium  loquentibus. Pro pretio et fin ito  p re tio  ducato rum  ducentorum  viginti quinque auri, boni e t 6 iu s ti ponderis, quos dicti Ellias et Etsati confessi 
fu e ru n t h a b u is se  et recepisse, et se de ipsis a dicto magistro Elixeo b en e  q u ie to s  et solutos vocaverunt et vocant. Renun­tia n s  d ic tu s  m ag is te r Elixeus excepcioni dicte vendicionis et con fessio n is  n on  facte, dicte pecunie quantitate non habite, non  recep te  e t non num erate, rey sic ut supra et infra non esse vel sic non  se habentis, dolii mali, metus in factum, ac- cioni, co n d ic io n i sine causa et omni iu r i7. Et si plus valent d ic ta  d om us, cu rtilium  et putheum  8 pretio supra dicto, sciens illud esse  v e ra m  extimacionem ipsius, illud plus quantum- 
cum qu e  fo re t, m era, pura et inrevocabili donacione inter vi­vos, que  a m p liu s  iure ingratitudinis vel alio quovis modo re­vocari non  p ossit, dicti Ellias et Chesati eidem magistro Elixeo d o n a v e ru n t et rem iserunt. Facientes dicti Elias et Che­sati e idem  e m p to ri de ipso p luri finem, quitacionem, libera- cionem  e t om nim odam  remisionem, ac pactum de ulterius 
non p ec ten d o . R enuntiantes dicti Elias et Chesati in predic­tis legi d ice n ti donationem  propter ingratitudinem revocari posse, e t legi q u a  subvenitur deceptis ultra dimidiam iusti 
p re tii, e t o m n i iu ri ac legum auxilio. Possessionem quoque et 
d o m in iu m  d ic to ru m  domus, curtilli et puthey dicti Elias et 
C hesa ti d ic to  em ptori presenti et solempniter stipulanti et 
re c ip ien ti u t su p ra  trad iderunt et tradidisse confesi fuerunt, 
e t sese  p ro  d ic to  em ptore, et eiusdem nomine, per dictam 
d o m u m , c u r til iu m  et putheum , cum omnibus suis iuribus, 
p re c a r io  n o m in e  tenere et posidere quamdiu de dicta domo, 
c u rtilio  e t p u th io  dictus em ptor possessionem aceperit cor­
p o ra lem ; q u a m  aprehendendi et de inceps retinendi eidem 
e m p to ri p re s e n ti  et stipulanti licentiam omnimodam dede-

5 N ota  nel margine sinistro: salvo ab acrostico
6 Segue depennato: iude
7 Segue depennato: et si p
8 cu rtiliu m  e t putheum è aggiunto in sopralinea con segno di 

richiamo.
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runt et conceserunt, sui propria auctoritate e t  s in e  a l icu iu s  iudicis vel magistractus lecentia, auctoritate v e l  m a n d a to .  In super, ex dieta causa et pro pretio supra d ic to ,  d ic t i  E lias  et Chesati eidem magistro Elixeo presenti, s t ip u la n t i  et re­cipienti ut supra dederunt, cesserunt, tradiderunt e t  m a n d a ­verunt seu quasi omnia iura, actiones et r a t io n e s ,  u t i le s  et  directas, reales et personales, mixtas rei p e r se c u to r ia s  e t  pe- nales et alia quecumque, que et quas habuit, e t  s ib i  c o m p e ­tunt, seu competere possunt seu hactenus c o m p e te r u n t  in dictis domo, curtilio et putheo. Ita ut ipsis  iu r ib u s ,  a c t io ­nibus et rationibus uti possit, agere, experiri, e x c ip e r e ,  re­plicare, petere, defendere, transigere, pacisci, c o n s e q u i  et se  tueri in indicio et extra, et omnia et singula d e m u m  facere,  que ipsimet constituentes facere9 poterant a n te  p rese n tem  vendicionem et iuriumcesionem. C onstituentes d ic t i  10 E lias  et Chesati dictum emptorem in dictis dom o, c u r t i l io  et pu- thio et iuribus procuratorem et dominum ut in rem  su am  propriam et ponentes ipsum magistrum E lix e u m  in locu m  eorum. Promictentes et cetera dicti Elias e t  C h esa t i  d ic to  emptori, stipulanti et recipienti, dictam d o m u m , c u r t i l iu m  et putheum de cetero dimictere et non auferre n ec  au feren ti  seu auferre volenti11 modo aliquo consentire, s e d  p o c iu s  d ic­tam domum, curtilium et putheum superius v e n d itu m  legip- time deffendere, auctorizare, experire et d isb r ig a re  ab  om n i  persona, corpore, collegio et universitate, et o m n e m  lictem , questionem et controversiam que inde eidem  e m p to r i  fieret, vel moveretur, in se suscipere, suis propriis e x p e n s i s .  R em isa  eidem emptori necesitate denuntiandi et a p e la n d i.  Q ua m  q u i­dem venditionem et iuriumcesionem et om nia  e t  s in g u l la  su- pradicta dicti Ellias et Etsati iuraverunt su p er  l ic te r is  ebrai- cis, more iudeorum, et promisserunt et c o n v e n e r u n t  d ic to  emptori presenti, stipulanti et recipienti ut su p r a ,  p erp e tu o  
habere et tenere ratam, gratam et firmam, e t  rata , gra ta  et firma ct actendere, complere ct observare, e t  in a l iq u o  non  contra facere vel venire, per se vel in terp ositam  p er so n a m ,  aliqua ratione, occasione vel causa, que d ici ve l exco g itar i  possit, de iure seu de facto. Sub pena dupli t o t iu s  e iu s ,  de  quo et quanto contra fieret, vel ut supra n o n  o b ser v a r etu r .  Cum restitutione omnium aliorum dam pnorum , in te r e s se  e t  
expensarum que propterea fierent lictis et ex tra ;  s t ip u la ta